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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Yüksek Seçim Kurulu (YSK), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve yenilenmesine karar verdi. YSK 

üyeleri, AK Parti’nin itirazını 4 ret oyuna karşılık 7 oyla kabul ederek seçimin iptaline ve 23 Haziran tarihinde seçimin 

yenilenmesine karar verdi. Seçimler sadece İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için tekrarlanacak. YSK’nın kararını, 

sandık kurulu başkan ve üyelerinin kanunun açık hükmüne rağmen kamu görevlisi olmaması nedeniyle aldığı belirtildi. 

▪ TCMB Nisan ayı Reel Efektif Kur Endeksini 72,7 olarak açıkladı. Söz konusu seviye bir önceki aya göre %3,1 oranında bir 

düşüşü işaret ediyor. 2018 yılsonu seviyesine göre bakıldığında TL’nin yılbaşından beri reel olarak %4,7 oranında değer 

kaybettiği görülüyor. TL 2018 yılında ise %11,6 oranında reel değer kaybı yaşamıştı. Endeks başlangıç tarihinden beri 

(1994) en düşük seviyeyi Eylül 2018 seviyesinde görmüş ve 62,5 olarak gerçekleşmişti.  

▪ Dün sabah saatlerinde açıklanan Almanya Hizmet PMI Endeksi verisi Nisan ayında 55,7 ile piyasa beklentilerinin (55,6) hafif 

üzerinde gerçekleşirken, Bileşik PMI Endeksi verisi de 52,1 olan beklentinin üzerinde gelerek 52,2 oldu. Euro Bölgesi PMI 

verileri de piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Euro Bölgesinde Nisan ayında Hizmet PMI Endeksi 52,8 (beklenti 

52,5), Bileşik PMI Endeksi ise 51,5 (beklenti 51,3) oldu.  

▪ Euro Bölgesinde Mart ayı Perakende Satışlar verisi aylık bazda %0 (beklenti -%0,1), yıllık bazda ise %1,9 (beklenti %1,8) 

olarak gerçekleşti.  

▪ Çin'de Caixin/Markit Hizmet PMI Endeksi Mart'taki 54,4 seviyesinden Nisan ayında 54,5'e yükseldi. Bu, Ocak 2018'den beri 

en yüksek seviye olarak kayda geçti. Beklenti 54,2'ydi. 

▪ Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, İran'a mesaj vermek üzere "USS Abraham Lincoln" uçak gemisi taarruz 

grubu ile bir bombardıman görev gücünü Orta Doğu'ya sevk edeceklerini duyurdu. Bu açıklamaların ardından petrol 

fiyatları, ABD başkanı Donald Trump’ın ticaret savaşlarını alevlendirmesi sonrası yaşadığı kayıpları telafi etti ve Brent petrol 

yeniden varil başına 71,50$ seviyesi üzerine yükseldi. 

▪ Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsü dün yaptığı açıklamada Çin heyetinin ABD ziyareti için hazırlandığını belirtti. Buna karşın 

seyahat tarihi ya da heyete Başbakan Yardımcısı Liu He'nin liderlik edip etmeyeceği sorularına yanıt vermedi. Görüşmelerin 

Perşembe – Cuma günleri gerçekleştirileceği belirtiliyor. 

▪ Nisan ayı Reel Efektif Kur Endeksini 72,7’ye geriledi. Söz konusu seviye bir önceki aya göre %3,1 oranında bir düşüşü işaret 

ediyor. 2018 yılsonu seviyesine göre bakıldığında TL’nin yılbaşından beri reel olarak %4,7 oranında değer kaybettiği 

görülüyor. TL 2018 yılında ise %11,6 oranında reel değer kaybı yaşamıştı. Endeks başlangıç tarihinden beri (1994) en düşük 

seviyeyi Eylül 2018 seviyesinde görmüş ve 62,5 olarak gerçekleşmişti.  
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Mart Ayı Aylık Fabrika Siparişleri 09:00 %1,4 -%4,2 

 
Almanya Mart Ayı Yıllık Fabrika Siparişleri 09:00 -%5,4 -%8,4 
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Makroekonomik Gelişmeler 
YSK İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve yenilenmesine karar verdi 

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve yenilenmesine karar verdi. YSK 

üyeleri, AK Parti’nin itirazını 4 ret oyuna karşılık 7 oyla kabul ederek seçimin iptaline ve 23 Haziran tarihinde seçimin 

yenilenmesine karar verdi. Seçimler sadece İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı için tekrarlanacak. YSK’nın kararını, sandık 

kurulu başkan ve üyelerinin kanunun açık hükmüne rağmen kamu görevlisi olmaması nedeniyle aldığı belirtildi.  

• YSK kararının ardından, yeniden bir seçim atmosferine girilecek olması dolayısı ile TL cephesindeki fiyatlamanın negatif 

olduğu görüldü.  

• Bununla birlikte Türk lirası dolar karşısında sert bir şekilde değer kaybederken, USDTRY paritesi açıklamanın ardından 

6,15 seviyesi üzerine çıktı. Kur bu sabah saatlerinde 6,08 seviyesi civarında seyrediyor.  

Çin Dışişleri sözcüsü ticaret heyetinin ABD ziyareti için hazırlandıklarını belirtti  

ABD Başkanı Donald Trump’ın Pazar akşamı sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, 200 milyar dolar tutarındaki 

Çin malına yönelik gümrük tarifelerini ikiye katlayacakları ve yeni ithalat vergileri getirecekleri tehdidinde bulunmasının 

ardından gözler Çinli yetkililere çevrilmişti.  

• Trump Pazar günü Twitter yoluyla yaptığı açıklamada, "10 aydır, Çin ABD'ye 50 milyar dolarlık yüksek teknoloji ürünü 

için yüzde 25 ve 200 milyar dolarlık diğer ürünler için yüzde 10 gümrük vergisi ödüyor. Bu ödemeler kısmen harika 

ekonomik sonuçlarımızın nedenlerinden biri. Bu yüzde 10 Cuma günü yüzde 25'e çıkacak. Çin tarafından ABD'ye satılan 

325 milyar dolar tutarında ilave ürün vergilendirilmemiş durumda, ancak kısa bir süre içinde bu ürünlere yüzde 25 vergi 

getirilecek. ABD'ye ödenen tarifeler ürün maliyeti üzerinde çok az etkiye sahip ve büyük ölçüde Çin tarafından 

üstlenilmekte. Çin ile ticaret anlaşması devam ediyor, ancak çok yavaş. Zira tekrar müzakere etmeye çalışıyorlar. Hayır!" 

dedi. 

• Trump geçmişte 200 milyar dolarlık Çin ürününe uygulanacak gümrük tarifesini yüzde 10'dan yüzde 25'e yükseltme 

kararını, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile 1 Aralık'ta yaptığı toplantıda alınan ateşkes kararı sonrası, müzakerecilere 

anlaşmaya varmak için zaman tanımak amacıyla iki kez ertelemişti. 

ABD Başkanı Trump’ın paylaşımının ardından, bu hafta Çarşamba günü itibarıyla ABD’ye bir ziyaret gerçekleştirmesi 

beklenen Çinli yetkililerin, ABD ziyaretini iptal edebileceği ve Çin’in pazarlıklardan çekilebileceği belirtilmişti. Ancak Çin 

Dışişleri Bakanlığı sözcüsü dün yaptığı açıklamada Çin heyetinin ABD ziyareti için hazırlandığını belirtti. Buna karşın seyahat tarihi 

ya da heyete Başbakan Yardımcısı Liu He'nin liderlik edip etmeyeceği sorularına yanıt vermedi. Çin cephesinden gelen bu haber 

sonrasında petrol fiyatlarındaki sert düşüş hareketi bir miktar durulurken, güvenli liman görünümlü varlıkların kazançlarının bir 

kısmını geri verdiği görüldü. Ancak genel “riskten kaçış, güvenli limanlara sığınma” hareketinin henüz sonlanmadığını söylemek 

gerekir. Bu noktada, bu hafta içerisinde gelecek olan veri akışı hem küresel risk iştahı hem de TL varlıklardaki görünüm açısından 

önemli olacak.  

• Bu noktada Çin yetkililerinin ABD Başkanı Trump’ın sert çıkışına rağmen müzakerelere devam etmek amacıyla ABD’ye 

gitmesi durumunda piyasalarda dün bozulan risk iştahının bir miktar iyileşme kaydetmesi ve gelişen ülke para 

birimlerindeki kayıpların telafi edilmesi beklenebilir.  

• Ancak, ABD – Çin arasındaki görüşmelere ilişkin haber akışının oldukça yoğun olduğu mevcut ortamda, Çinli yetkililerin 

ABD görüşmesinden vazgeçtikleri ya da ertelediklerine ilişkin bir haber akışı mevcut riskten kaçış hareketini 

hızlandırabilir. Dolayısı ile bu haftanın en önemli gündem maddelerinden biri, ABD ve Çin’in müzakerelere devam edip 

etmeyeceği olacak.  
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Petrol fiyatları kayıplarını telafi etti, Brent yeniden 71,50$ üzerine çıktı  

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Danışmanı John Bolton, İran'a mesaj vermek üzere "USS Abraham Lincoln" uçak gemisi 

taarruz grubu ile bir bombardıman görev gücünü Orta Doğu'ya sevk edeceklerini duyurdu. John Bolton yaptığı yazılı 

açıklamada, İran rejimine ABD'nin veya müttefiklerinin menfaatlerine yönelik herhangi bir saldırının sert bir güçle karşılık 

bulacağına dair net ve mutlak bir mesaj vermek amacıyla USS Abraham Lincoln uçak gemisi taarruz grubunu ve bir bombardıman 

görev gücünü Merkez Kuvvetler Komutanlığı bölgesine gönderdiklerini açıkladı. Bu açıklamaların ardından petrol fiyatları, ABD 

başkanı Donald Trump’ın ticaret savaşlarını alevlendirmesi sonrası yaşadığı kayıpları telafi etti ve Brent petrol yeniden varil başına 

71,50$ seviyesi üzerine yükseldi. 
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TL  

Yüksek Seçim Kurulu (YSK), İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline ve yenilenmesine karar verdi. YSK üyeleri, 

AK Parti’nin itirazını 4 ret oyuna karşılık 7 oyla kabul ederek seçimin iptaline ve 23 Haziran tarihinde seçimin yenilenmesine 

karar verdi.  YSK kararının ardından, yeniden bir seçim atmosferine girilecek olması dolayısı ile TL cephesindeki fiyatlamanın 

negatif olduğu görüldü. Bununla birlikte Türk lirası dolar karşısında sert bir şekilde değer kaybederken, USDTRY paritesi 

açıklamanın ardından 6,15 seviyesi üzerine çıktı.  

Kurdaki yükseliş eğiliminin devam edebileceğini ve 6 seviyesinin aşılması durumunda yükseliş hareketinin vime 

kazanabileceğini bir süredir bültenlerimizde belirtiyorduk. Dün 6 psikolojik eşiğine aşan kur, YSK kararının ardından yükselişini 

hızlandırarak 6,15 seviyesi üzerini test etti. Kur bu sabah saatlerinde 6,08 seviyesi civarında seyrediyor. Küresel piyasalarda, ABD 

Başkanı Donald Trump’ın Pazar gecesi yaptığı sosyal medya paylaşımı sonrasında sert bir şekilde gerileyen küresel risk iştahı, 

bugün itibarıyla bir miktar toparlanmış görünüyor. Ancak TL’deki negatif ayrışmanın, yurt içi gelişmelerin de etkisi ile birlikte 

devam ettiğini görmekteyiz, Burada, ABD – Çin arasındaki ticaret gerilimine yönelik haber akşının piyasa üzerinde etkili olmaya 

devam edeceğini bekliyoruz. Ayrıca, yurt içi haber akışının da TL üzerindeki etkisinin sürdüğü görülüyor. Bunların yanı sıra,  

ABD’nin Türkiye’nin S_400 alımına ve Türkiye’nin Kıbrıs’taki sondaj çalışmalarına ilişkin söylemleri ve ABD – Türkiye ilişkilerine 

yönelik olumsuz haber akışı da TL üzerinde baskı yaratan etmenlerin başında geliyor. Bu noktada kurdaki yükseliş eğiliminin 

devam edebileceğini düşünmekle birlikte, kurun kısa vadede 6 seviyesi altına gerilemesini beklememekteyiz.  

Bugün Almanya’dan gelecek olan Fabrika Siparişleri verileri izlenecek. Diğer taraftan, ABD – Çin arasındaki görüşmelere ve ABD 

– Türkiye ilişkilerine yönelik gelecek olan haber akışı yakından takip edilecek.  
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EUR/USD 

Küresel piyasalarda, ABD Başkanı Donald Trump’ın Pazar gecesi yaptığı sosyal medya paylaşımı sonrasında sert bir şekilde 

gerileyen küresel risk iştahı, bugün itibarıyla bir miktar toparlanmış görünüyor. Trump’ın açıklaması sonrasında hızlı bir şekilde 

yükselen güvenli liman talebi ile birlikte yeniden 97,70 seviyesi üzerine çıkan dolar endeksi, piyasadaki hareketliliği durulması 

ile birlikte 97,50 seviyesi altına geri döndü. Dolar endeksinde görülen gerileme ile birlikte yeniden 1,12 seviyesi üzerine 

yükselen EURUSD paritesi ise Asya seansında 1,1215 seviyesi üzerine yükseldi.  

Parite bu sabah saatleri itibarıyla 1,1210 seviyesi civarında seyrediyor. Bu noktada, piyasalardaki risk algısı bir miktar iyileşmiş 

olsa da, ABD – Çin arasındaki görüşmelere yönelik haber akşının sürmesini ve ABD cephesindeki tonun sert - kalmaya devam 

etmesini beklemekteyiz. Bununla birlikte dolar endeksinin kısa vadede yeniden 97,50 seviyesi üzerini hedef alabileceğini ve 

buna bağlı olarak EURUSD paritesinin de 1,12 seviyesi üzerindeki seyrinin kalıcı olamayabileceği görüşündeyiz.  

Bugün Almanya’dan gelecek olan Fabrika Siparişleri verileri izlenecek. Diğer taraftan, ABD – Çin arasındaki görüşmelere ilişkin 

gelecek olan haber akışı da yakından takip edilecek. 
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XAU/USD  

ABD Başkanı Donald Trump’ın Pazar gecesi yaptığı sosyal medya paylaşımı sonrasında artan güvenli liman talebi ons altını 

1285 seviyesi üzerine taşımıştı. Ancak, riskli varlıklarda yaşanan sert satışların ve risk iştahında görülen sert düşüşün ardından, 

dün öğleden sonra saatlerinden itibaren risk algısında bir iyileşme hareketi başladığı görüldü. Bununla birlikte 1280 seviyesi 

altına inen ons altın fiyatları, dün gün içerisinde dalgalı bir seyir izledi.  

Ons altın bu sabah saatlerinde 1282 seviyesi civarında dalgalı bir seyir izlemekte. Bu noktada, küresel piyasalardaki güvenli 

liman talebinin güçlü kalmaya devam edeceği beklentimiz ile birlikte, altın fiyatlarında 1300 seviyesi altındaki seyrin kalıcı 

olmayacağına yönelik öngörümüzü korumaktayız. Altın fiyatlarının önümüzdeki dönemde yeniden 1300 seviyesi üzerini hedef 

almasını ve bu seviye üzerinde tutunması ile birlikte yükselişini 1350 seviyesine doğru hızlandırmasını beklemekteyiz.  

Bugün Almanya’dan gelecek olan Fabrika Siparişleri verileri izlenecek. Diğer taraftan, ABD – Çin arasındaki görüşmelere ilişkin 

gelecek olan haber akışı da yakından takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.932 -%0,4 -%0,4 %1,4 %4,2 %17,0

DAX 12.287 -%1,0 -%0,2 %2,3 %6,1 %16,4

FTSE 7.381 %0,4 -%0,6 -%0,9 %4,8 %9,7

Nikkei 22.259 -%1,5 -%1,4 %3,4 %3,6 %9,5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 92.982 -%1,0 -%1,9 -%5,9 -%2,6 %1,9

Çin 2.906 %0,3 -%6,7 -%10,2 %10,4 %16,9

Hindistan 38.600 %0,3 -%0,9 -%0,4 %9,9 %7,3

Endonezya 6.256 %0,6 -%2,0 -%2,8 %6,0 %1,6

Rusya 2.580 %0,0 %0,6 %1,5 %5,5 %8,9

Brezilya 95.009 -%1,0 -%1,3 -%2,2 %8,3 %8,1

Meksika 44.117 -%0,4 -%1,9 -%1,9 -%6,0 %5,9

Güney Afrika 58.713 -%1,1 -%0,3 %1,6 %7,3 %11,3

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 %20,0 %17,8 %20,4 -%22,5 %39,9

EM VIX 19 %20,6 %20,5 %16,4 -%29,5 %17,6

MOVE 48 %4,4 -%0,5 -%2,8 -%19,0 %2,6

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 6,0813 %2,0 %2,2 %8,1 %13,5 %60,1

Brezilya 3,9697 %0,8 %0,7 %2,5 %5,5 %20,0

Güney Afrika 14,4671 %0,8 %1,0 %2,7 %2,5 %16,8

Çin 6,7662 a.d. %0,5 a.d. -%2,2 %4,0

Hindistan 69,405 %0,3 a.d. %0,3 -%4,9 %8,7

Endonezya 14299 %0,2 %0,6 %1,2 -%3,4 %5,4

CDS *

Türkiye 442,6 -4,8 -13,8 63,8 -64,1 51,6

Brezilya 171,7 0,0 -3,4 3,5 -30,3 23,6

Güney Afrika 187,8 -2,9 3,8 4,5 -49,4 14,2

Endonezya 99,8 3,2 2,9 a.d. -37,0 32,1

Rusya 126,9 -1,8 1,8 -4,5 -8,5 13,0

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %19,8 0,4 0,4 2,5 2,9 8,1

Brezilya %8,9 0,0 -0,1 0,0 -1,4 -1,4

Hindistan %7,4 0,0 a.d. 0,0 -0,4 0,1

Endonezya %8,0 0,1 0,2 0,4 -0,2 1,6

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,9 0,00 -0,21 0,61 0,64 a.d.

Brezilya %5,2 0,02 0,00 -0,11 -0,22 0,66

Güney Afrika %4,8 0,00 -0,03 -0,28 -0,32 0,31

Endonezya %3,9 -0,01 0,02 -0,06 -0,92 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 71,24 %0,6 -%1,1 %1,3 -%1,2 %6,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 62,25 %0,5 -%2,0 -%1,3 %0,1 %3,0

Altın - USD / oz 1283,8 %0,2 %0,2 -%0,5 %4,7 -%1,9

Gümüş - USD / t oz. 14,857 -%0,3 %0,1 -%1,5 %2,5 -%13,3

Commodity Bureau Index 417,54 -%0,3 -%1,1 -%1,7 %0,0 -%3,4

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


